

SALTA. 8 de junio de 1979.

Expadiente Nº 5.045/79 - Ref. 002/79.

RES. Nº 086/79.

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) VISTO:

Universidad Nacional de Salta

La observación efectuada por la Dirección de Personal, obrante a fs. 2 "in fine" de estas actuaciones, de la cual se desprende que/ dehe procederse al cambio de la fecha de designación del Bioq. Jorge Ernesto Torres, efectuando ésta a partir del 17 de mayo del corriente año, de acuerdo a lo establecido en la Resolución Nº 262-I-76;

POR ELLO,

Y en uso de las atribuciones que le confiere la Resolución Nº/ 141-79 del Rectorado de la Universidad Nacional de Salta, ad-referen dum del P.E.N.;

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Rectificar la fecha de designación del Bioq. JORGE ER-/ NESTO TORRES, consignada en el artículo 1º de la Resolución Nº 071/-79 de este Departamento de Ciencias Exactas, fijando ésta a partir / del 17 de mayo de 1979, en un todo de acuerdo a lo dispuesto en la / Resolución Nº 262-I-76 del Rectorado de la Universidad Nacional de / Salta.

ARTICULO 2º: Hâgase saber y siga a Dirección General de Administra-/ ción para su toma de razón y demás efectos, Cumplido, ARCHIVESE.

EXACTAS

